Financieel verslag

Het openbaar
zorgvuldig mo:
nog r >

lgeschets

Naam Best Transport B.V.
Curator mr. M.D.B. Stap
Rechter-Commissaris mr. P.J. Neijt
Insolventie F.16/19/202
Disclaimer:

Incl. B.T.W. B.T.W.

[A. Baten

[A1_ vrij actief

1. Immateriéle vaste activa
- Goodwill
- Handelsnaam
Af: kosten

2. Materiéle vaste activa

a - Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Inventaris, machinerién
Af: rechten van derden
Af: kosten

c - Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

3. Financiéle vaste activa
a - Deelnemingen
Af: rechten van derden
Af: kosten

b - Intercompanyvorderingen
Af: rechten van derden
Af: Kosten

4. Voorraden/OHW
- Voorraden
- OHW
Af: rechten van derden
Af: kosten

5. Debiteuren
- Boedeldebiteuren
- Pré-faillissement
Af: rechten van derden
Af: kosten

6. Liquide middelen
-Kas

- Bank

7. Overige baten
- Bankrente en -kosten

- Afdrachten van inkomen aan boedel

- Restituties

- 29 lid 1 OB voor zover reeds verkregen (zie E)
- Boedelbijdragen

- Regeling bestuurder

Totaal vrij actief

m
'

an
'

m
'

a
'

m
'

m
m

m m m™ Mm
m ™ ™ m

= € g
6.737,59
- € -
. € =

m oo

€ 6.737,59

€ 21,46

103.181,97 € -

m ™M ™M M™mM™

€ 103.170,19

€ 109.929,24 € -

Financieel, 03-05-2022




[A.z Gebonden actief

L]

8. Overige gebonden opbrengsten
- Onroerende za(a)k(-en) [58 lid 1 Fw]
Af: kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

9. Opbrengst retentierecht
- Retentierecht 60 Fw
Af: kosten

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW
Af: kosten

11. Opbrengsten overige gebonden activa

Totaal gebonden actief

m

A.3 57 lid 3 Fw - Actief

12. Bodemzaken
- Inventaris, machinerién [bodemzaken]
Af: kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventaris, machinerién [bodemzaken, opbrengst buiten boedel]
Af: kosten

14. Overige opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten
Af: kosten
Subtotaal
Af: rechten van derden

15. Extracomptabele opbrengsten 57 lid 3 Fw
- Overige opbrengsten

Totaal 57 lid 3 Fw-actief

Totaal actief

a |

'
a |

m

m M m m

Extracomptabel

'
mid a m m

e ;

Extracomptabel

€ - €

€ 109.929,24 €

Incl. BT.W.

0

B. Reeds betaalde alg failli:

Salaris en verschotten curator
Publicatiekosten

Griffierechten procedure bestuurder
Deurwaarderskosten procedure bestuurder

Sl

m M

m m

C. Thans nog b

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Saldo boedelrekening

m

109.929,24
21 !

107.800,92

Financieel, 03-05-2022




Nog te b | failli tsk

a0 oo =

L4

Super-preferent

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Publicatiekosten, voor zover te reserveren
Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservering)

Preferent

UWV, sociale premies in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (pref. ex art. 66 lid 3 WW)
UWV/Personeel, overgenomen loonverplichtingen vanaf datum
faillissement (pref. ex art. 3:288 sub e BW)

Concurrent
UWV, pensioenpremies begrepen in overgenomen loonverplichtingen
vanaf datum faillissement (concurrent)

m ™ m m
m Mmoo
'

PM

Af te dragen omzetbelasting over activa
Terug te ontvangen omzetbelasting over betaalde kosten
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten

Teruggaaf 29 lid 1 Wet OB voor zover niet verkregen
Reeds afgedragen / terug ontvangen
Terug te ontvangen omzetbelasting

--B
-I-D

m ™ m
@
A

@
A
N

m m m
'

¢

ES

Ber g (voorlopig) overschot

Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW)
Nagekomen baten (rente)
Terug te ontvangen omzetbelasting (E)

Nog te betalen boedelschulden (D)
Voorlopig voor uitdeling beschikbaar saldo

Af: preferente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator

Af: concurrente crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
Af: achtergestelde crediteuren; voorzover ingediend bij de curator
Voorlopig overschot

€ 107.800,92

PM

€ 84,92
€ 107.885,84

m

€ 107.885,84

m
'

€ 107.885,84

Waarschuwing: Rubriek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige b

ingevolge art. 57 lid 3 Fw

ing houdt geen

ing met eventuele restantvorderingen van separatisten en

Financieel, 03-05-2022




